
Dávam Ti Viac

Robo Grigorov

Piesočná pláž, tieň plachetníc
Slnko zapadá, víno je liek
Ja dávam ti viac a vlastne nič
More vlieva sa naspäť do riek
Ja dávam ti viac
Ja dávam ti viac než sa zdá

Ja dávam ti viac 
Než sa zdá

Zahalená do morských rias
Pod jazykom ukrývaš kľuč
Sladko slaná zastavíš čas
Len sa dokola len sa krúť
Ja dávam ti viac, viac
Ja dávam ti viac než sa zdá

Ja dávam ti viac 
Viac než sa zdá

Viac než sa zdá
Aj než si myslíš
Hviezdy na nebi viac než milión
Uletená, na pupku kríž
Do srdca mi vliezol škorpión
Ja dávam ti viac, viac než sa zdá
Tak dávam ti viac, viac než sa zdá
Dávam ti viac, dávam ti viac 
Viac, viac ne sa zdá
Dávam ti viac, 
ja dávam, dávam ti viac
ja dávam, dávam ti viac
ja dávam, dávam ti viac
ja stále dávam viac
než sa zdá

dávam ti viac a než sa zdá
dávam ti viac a než sa zdá
dávam ti viac a než sa zdá
dávam ti viac a než sa zdá

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

